ALMT
Assrmb)eia l"egirl;rtiva

PORTARIA N" 141/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora JULIANA VIEIRA MARTINS DA SILVA, matrícula n".43421,

o direito de se ausentar do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de

1310612021 a 2010612021, por motivo de casamento, nos termos do artigo 124, inciso III,

alinea"t', da Lei Complementar no 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no

Proto colo n' . 2021 I 8262.9209 - I 0, de I 5 I 0 6 I 2021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cviabâ,16 de Junho de202l.

DOMINGi VIO BOABAID PARREIRA
SecrUtáNà de Gestão de Pessoas

Dados lançadps no sistema de afastamento

em§lr ,tla&\

0
ffi

M./{',] it üi{Qs5() I

n" ú, r;e l.ot A. Cf,A.
r'j: r -\lJ I ài í:lÀ l..lv} I

(fJ}'}l: 0lt 92q Q49iül10t.tL
CEP 7?,ü4rl-9ô:1 , Cilíabh/ldT

($ r*ii Ji13-ói,zü

.**- ?'sr.:-
\/isrn SGp/ALMT

§ecretarta de §entáo de Fessfi&§

"Êi?,ry,ilH,Ur"'

:,
': .l ''

/\ÍJ§[M8LHI.À LTül§LÂT'IVÂ D]j
Avcniri a Arirlrtí Ati ijôÍr i ô Maggí,

www. a l. rrLt. gov. b r

,,' *lriicrcio n0 [']-'t''É'Sin'